[image: image1.png]

ДУМА
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	20.08.2020

	с. Анучино
	№
	79

	О согласии на передачу имущества Анучинского муниципального района
имущества в собственность Приморского края

           В соответствии с ч.11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004               № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании договора безвозмездного пользования от 24.12.2018, № 36-И, заключенного между КГАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Приморском крае» и администрацией Анучинского муниципального района, руководствуясь Законом Приморского края от 16.09.2019 N 568-КЗ «Об Анучинском муниципальном округе», Дума округа,
РЕШИЛА:
1. Дать согласие на передачу муниципального имущества, используемого КГАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Приморском крае» административного здания - многофункциональный центр предоставления государственных услуг, общей площадью 195,5 кв.м., 1961 года постройки с кадастровым номером 25:01:150001:3612, расположенного по адресу:  Анучинский район, с. Анучино,  ул. Лазо, 18/1 и земельный участок, площадью 869 кв.м. с кадастровым номер 25:01:150001:5900 в собственность Приморского края.
2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Анучинского муниципального района (Росейчук) обеспечить передачу муниципального имущества в краевую собственность.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель
Думы     Анучинского
муниципального округа                                                                 Г.П. Тишина